- Os arquivos digitalizados deverão ser conferidos com seus originais.

CLÁU§ULA TERCEIRA - DO vÂLoR E CONDIÇÕE§ I}E PÂGÂMENTo:
3.1. Para cumprimento do que determina a CLÁUSULA II, o CONTRATANTE pagarâ à
CONTRATADA" o valor mensal a ser pago é de RS 4.000.00 (quatro mil reais), perÍazendo o valor total
de 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), pela execução do objeto ora contratado, conforme detalhamento
a seguir:

3.2. Os pagamentos serão feitos de acordo com a rcalizaçáo dos serviços, em até 30 (trinta) dias do mês
subsequente ao adimplemento da obrigação e encaminhamento da documentação tratada neste subitem,